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İnformasiya savaşının uğurları  
Zəfər yürüşünə mənəvi dəstək idi

3re]ident ølKam ΨliyeYin “/e )iJaro” Tə]etinə m�saKibəsi 
erməniSərəst |lkəyə Yerilən KəTiTət dərsi olmuşdu

Azərbaycan 3rezidenti İlham Əliyev 2020-ci ilin payızında, 44 günlük 
Vətən müharibəsinin ən gərgin mərhələsində bir-birinin ardınca dünyanın 
aparıcı media qurumlarına müsahibələr verirdi. Bu müsahibələrin məqsədi 
yalnız döyüş meydanında deyil, həm də informasiya məkanında Azərbaycanı 
müdafiə etmək, dezinformasiyaya qarşı həqiqətləri dünyaya çatdırmaq idi. 
Bu baxımdan dövlətimizin başçısının Fransanın “Le Figaro” qəzetinə 2020-
ci il oktyabrın 24-də verdiyi müsahibə xüsusi önəm daşıyırdı. Çünki həmin 
vaxt bu ölkə cəmiyyətində, eləcə də bəzi siyasi dairələrdə münaqişə ilə bağlı 
birtərəÀi, ermənipərəst mövqelər üstünlük təşkil edirdi.

Ölkə rəhbəri müsahibədə Fransanın 
oxucu auditoriyasının diqqətinə  faktlara 
əsaslanan, diplomatik səriştə ilə ifadə olu-
nan aydın və arqumentli cavablar çatdırır-
dı. Azərbaycan lideri Ermənistanın işğalçı-
lıq siyasətinin mahiyyətini tarixi, hüquqi 
və  siyasi baxımdan izah edir və xalqımı-
zın ədalətli, qanuni və beynəlxalq hüquqa 
uyğun müharibə apardığını bir daha sübuta 
yetirirdi. 

Prezident İlham Əliyev müsahibədə 
respublikamızın sülh tərəfdarı olduğunu, 
eyni zamanda, bu sülhün yalnız ədalət üzə-
rində qurulmasının zəruriliyini dəfələrlə 
bildirirdi.  Dövlət başçısı təəssüflə Ermə-
nistanın 30 ilə yaxın bir müddətdə BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qəbul etdiyi 4 
qətnamənin icrasına laqeyd münasibət 
sərgilədiyini, danışıqlar prosesini uzada-
raq status-kvonu möhkəmləndirməyə səy 
göstərdiyini, bununla da işğalın davam 
etdirilməsinə xidmət göstərdiyini də vur-
ğulayırdı.

Ölkə rəhbərinin “biz müharibəni 
başlatmadıq, biz öz torpaqlarımızı azad 
edirik” fikri həmin dövrün informasiya 
gündəminin əsas sitatlarından birinə çev-
rildi. Bu bəyanat Azərbaycanın mövqe-
yini beynəlxalq ictimaiyyətə ən dəqiq və 
dolğun şəkildə çatdıran siyasi mesaj idi. 
Azərbaycan lideri  müsahibədə Ermənista-
nın Gəncə, Bərdə və Tərtər kimi şəhərlərə 
raket zərbələri endirməsinin dinc əhaliyə 
qarşı hərbi cinayət olduğunu, təkcə bu fak-
tın münaqişənin təcavüzkar tərəfini aşkar 
göstərdiyini də bildirdi. 

Prezident İlham Əliyevin “Le 
 Figaro”ya müsahibəsi həm də informasi-
ya balansının bərpası baxımından mühüm 
önəm daşıyırdı. Çünki həmin dövrdə Fran-
sada fəaliyyət göstərən bəzi erməni diaspor 
təşkilatları ictimai fikrə təzyiq göstərir, bu 
dövlətin siyasi elitasında birtərəfli münasi-
bət formalaşdırmağa çalışırdı. Ölkə rəhbə-
ri isə belə bir  atmosferdə dövlət başçısına 
xas təmkin və diplomatik mədəniyyətlə 
Fransa oxucu və tamaşaçısının diqqətini 
münaqişənin hüquqi əsaslarına yönəldir, 
eyni zamanda, Azərbaycan həqiqətlərini 
dünya ictimaiyyətinə  çatdırırdı. 

Dövlətimizin başçısı Qarabağın Azər-
baycan torpağı olduğunu, bu faktın BMT, 
ATƏT və digər beynəlxalq təşkilatların 
sənədlərində təsdiqləndiyini xatırladırdı. 
Bununla da Prezident İlham Əliyev Fran-
sada uzun illər ərzində formalaşdırılan 
yanlış təsəvvürləri dəyişir, eləcə də  Azər-
baycanın haqlı mövqeyini Avropa auditori-
yasına hüquqi və  rasional şəkildə təqdim 
edirdi.  

Qeyd edək ki, ölkə rəhbərinin çıxışla-
rında həm beynəlxalq hüquq normalarına 
istinad, həm də tarixi faktların obyektiv 
təqdimatı mühüm yer tuturdu. O, 1990-
cı illərin əvvəllərində Xocalıda törədilən 
soyqırımını, Ermənistanın işğal etdiyi əra-
zilərdə həyata keçirdiyi etnik təmizləmə 
siyasətini xatırladaraq bunların insanlığa 
qarşı cinayətlər olduğunu vurğulayırdı. 
“Le Figaro”ya müsahibəsi də bu prosesin 
ən uğurlu nümunələrindən biri idi. Çünki 
bu müsahibə sayəsində Fransa ictimaiy-
yətinin bir hissəsində uzun illər formalaş-
mış birtərəfli təsəvvürlərin üzərindən xətt 
çəkildi, yeni baxış üçün intellektual zəmin 
yaradıldı. Prezident İlham Əliyevin arqu-
mentləri həm siyasi dairələrdə, həm də 

media müstəvisində rezonans doğurdu. 
Fransanın bir sıra analitik mərkəzləri və 
jurnalistləri tərəfindən daha sonralar Azər-
baycanın mövqeyinin hüquqi əsaslarının 
kifayət qədər güclü olduğu və beynəlxalq 
medianın balanslı yanaşmasının zəruriliyi 
etiraf edildi.  

İlham Əliyev müsahibəsindəki çıxış 
tərzi ilə Azərbaycan diplomatiyasının yeni 
keyfiyyət mərhələsinə keçdiyini nümayiş 
etdirdi. Ölkə Prezidenti beynəlxalq tribu-
nalarda olduğu kimi, Qərb mediası qar-
şısında da milli maraqları peşəkar, çevik 
və arqumentli şəkildə qorumağı bacardı. 
O, Qərb oxucusuna müraciət edərək mü-
naqişənin sadəcə Ermənistan-Azərbaycan 
problemi olmadığını, həm də beynəlxalq 
ədalətin sınaq meydanına çevrildiyini 
diqqətə çatdırdı. Bu baxımdan dövlət baş-
çısının “biz sülh istəyirik, amma sülh üçün 
ədalət bərpa olunmalıdır” tezisi həm siya-
si, həm də mənəvi baxımdan dərin məna 
daşıyırdı. Bu, eyni zamanda,  Azərbayca-
nın mövqeyini və sülhə olan sadiqliyini 
göstərirdi.

Müsahibənin əvvəlində jurnalistin 
“Azərbaycanın sentyabrın 27-də Dağlıq 
Qarabağa qarşı hərbi hücumu hansı siya-
si məqsədləri daşıyır"” kimi yalan, heç bir 
həqiqətə söykənməyən qərəzli, təxribat 
xarakterli sualını dövlətimizin başçısı təm-
kinlə, səbirlə, eləcə də fakt və arqument-
lərlə cavablandırdı: “Azərbaycan  Dağlıq 
Qarabağa qarşı müharibəyə başlamayıb, 
bu savaşın günahkarı Ermənistan olub.  
Azərbaycana qarşı hərbi hücuma keçən iş-
ğalçı Ermənistan olub.  Bu hərbi hücumun 
ilk saatlarında bizim mülki şəxslər və hərbi 
qulluqçular öldürülüb. Bu, üç ay müddə-
tində Ermənistan tərəfindən Azərbaycana 
qarşı üçüncü hərbi təxribat kimi qeydə alı-
nıb”.

İşğalçının ilk dəfə ölkəmizə Qara-
bağ bölgəsindən uzaqda olan Ermənis-
tan-Azərbaycan dövlət sərhədində hücum 
etdiyini bildirən dövlətimizin başçısı vur-
ğulayıb ki, bu, beynəlxalq müşahidəçilərin 
də yekdil rəyində öz ifadəsini tapıb. Belə 
ki,  Ermənistan yeni əraziləri qəsb məqsə-
dilə bu yola əl atıb, bununla işğalçı bizim 
Ermənistanla dövlət sərhədindən bir neçə 
kilometr məsafədə yerləşən strateji enerji 
infrastrukturu – təkcə Azərbaycanın deyil, 
həm də Avropanın enerji  təhlükəsizliyi 
layihəsi olan Trans-Adriatik boru kəməri 
üzərində nəzarəti həyata keçirmək məqsə-
di güdüb. Başqa sözlə, işğal yolu ilə Av-
ropa istehlakçılarını şantaj etmək qarşıya 
əsas vəzifə kimi qoyulub. 

Xatırladaq ki, Vətən müharibəsindən az 
əvvəl baş verən bu təcavüzə qarşı respubli-
kamız ciddi cavab verdi, işğalçı geriyə çə-
kilməyə məcbur edildi. Lakin avqust ayında 
düşmən ərazimizə azərbaycanlılara qarşı 
terror aktları törətməyi planlaşdıran diver-
siya qrupu göndərdi. Bu sabotaj qrupunun 
başçısı hərbçilərimiz tərəfindən saxlanı-
laraq ifadə verdi. Beləliklə, bu, danışıqla-
rı pozmaq və Azərbaycana hücum etmək 
üçün qəsdən edilən bir cəhd idi. Bu hücu-
mu etməklə Ermənistanın güddüyü siyasi 
məqsəd isə status-kvonun dəyişməz qalma-
sından, bu eskalasiyaya görə günahı Azər-
baycanın üzərinə  atmaqdan, danışıqların 
tamamilə pozulmasından, üçüncü ölkələri 
münaqişəyə cəlb etməkdən və münaqişəni 
beynəlmiləlləşdirməkdən ibarət idi.  

Müsahibədə jurnalistin digər sualı 
Azərbaycanın yuxarıda adıçəkilən boru 
kəmərləri ilə bərabər, internet fiber-optik 
xətlərinin habı olmaq missiyası ilə bağ-
lı idi. Dövlət başçısı bu fikirlə əlaqədar 
nəinki enerji, hətta daşımalar üzrə respub-
likamızın artıq regional haba çevrildiyini, 
hazırda Xəzər dənizinin digər tərəfində – 
şərq hissəsindəki və Avropadakı tərəfdaş-
lara mühüm nəqliyyat şəbəkəsi vasitəsilə 
xidmət göstərildiyini xatırlatdı: “Bizim 
infrastruktura yatırdığımız sərmayələr 
nəqliyyat üzrə çox geniş beynəlxalq əmək-
daşlıq formatının yaradılması ilə nəticələ-
nib. Əlbəttə, bütün məsələlər enerji infrast-
rukturu ilə başlanıb. Azərbaycandan keçən 
neft və qaz kəmərləri artıq çox mühüm 
enerji təhlükəsizliyi mənbəyinə çevrilib. 
Neft kəmərlərinə gəlincə, artıq Mərkəzi 
Asiyadan neftin Azərbaycan ərazisindən 
Avropaya nəqlinə başlanıb”.

Azərbaycan lideri internet bağlantısı 
ilə əlaqədar onu da qeyd edib ki, respub-
likamız  IT sektoruna böyük sərmayələr 
yatırır. Ölkəmizdə internetdən istifadə, 
təqribən, 80 faizdir, başqa sözlə, əhalinin 
80 faizi internet istifadəçisidir. Azərbayca-
nın bu sahədə inkişaf etmiş şirkətləri var. 
Bu qurumların əsas hədəfi kommersiya 
cəhətdən gəlirli layihələri həyata keçir-
məkdir. Əlbəttə ki, coğrafi və infrastruktur 
baxımından Azərbaycan bu gün çox vacib 
regional tərəfdir.

Müsahibədə cəbhədə həyata keçirilən 
hərbi əməliyyatlar barədə də ətraflı mə-
lumat verən dövlət başçısı savaşın davam 
etdiyi bir aydan da az bir müddətdə   Azər-
baycanın uğurlu əks-hücumu nəticəsində 
işğal olunmuş ərazilərin, şəhər və kənd-
lərin bir hissəsinin azad edildiyini, bunun 
isə heç də asan olmadığını diqqətə çatdırdı. 
Belə bir vəziyyətin səbəbini isə Ermənis-
tanın  30  illik işğal müddətində   ərazilə-
rimizdə çox möhkəm istehkamlar qurması 
ilə əlaqələndirdi: “Təmas xəttini keçmək 
asan deyildi. Lakin ordumuz  bunu müxtə-
lif istiqamətlərdə gerçəkləşdirdi. Bu, eyni 
zamanda, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
yüksək səviyyəli potensialını nümayiş et-
dirdi”.  

Azərbaycan lideri müsahibədə Ermə-
nistanın uğursuzluqdan isterikaya düşərək 
ölkəmizin döyüş bölgəsindən uzaqda yer-
ləşən rayon və şəhərlərində dinc əhalini, 
qadınları və uşaqları raket və artilleriya 
zərbələri ilə atəşə tutmasına baxmayaraq, 
ordumuz düşmənin yalnız hərbi infrastruk-
turunu  hədəfə aldığını, hətta mülki əha-
linin ziyan görməməsi üçün onları bu cür 
obyektlərdən uzaq durmağa çağırdığını  da 
xatırlatdı. Eyni zamanda, işğalçının artıq 
döyüş meydanında məğlub olaraq   ərazilə-
rimizi tərk etdiyini, İranla beynəlxalq sər-
hədin bərpasının gerçəkləşdiyini diqqətə 
çatdırdı.

“Le Figaro”ya müsahibə, ümumilikdə, 
Prezident İlham Əliyevin 2020-ci il müha-
ribəsi dövründə həyata keçirdiyi informa-
siya diplomatiyasının parlaq nümunələ-
rindən biridir. Bu müsahibə vasitəsilə 
Azərbaycan dövləti beynəlxalq media mə-
kanında öz mövqeyini gücləndirdi, erməni 
təbliğat maşınının yalanlarını ifşa etdi və 
dünya ictimaiyyətini ədalətin, beynəlxalq 
hüququn və sülhün tərəfində dayanmağa 
çağırdı.

Məhz bu cür çıxışlar sayəsində 44 
günlük Vətən müharibəsi təkcə hərbi-si-
yasi deyil, həm də informasiya sahəsində 
Azərbaycanın qələbəsi ilə nəticələndi. 
 Prezident İlham Əliyevin dəqiq diplomatik 
üslubu, beynəlxalq auditoriyaya yönəlmiş 
sivil və rasional arqumentləri ölkəmizin 
nüfuzunu möhkəmləndirdi və Azərbaycan 
həqiqətlərini dünya miqyasında tanıtdı.

Vaqif BAYRAM2V  
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Vətən müharibəsinin 
xronikası  

2020-ci il sentyabrın 2�-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin cəbhəboyu 
törətdiyi genişmiqyaslı təxribatlara cavab olaraq Azərbaycan 2rdusu əks-hücum 
əməliyyatına başladı. Vətən müharibəsi 30 illik işğala son qoyan şanlı Qələbə ilə 
nəticələndi. Müzəৼər Ali Baş .omandan Ilham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazanılan 
möhtəşəm =əfər Azərbaycan tarixinə qızıl hərÀərlə yazıldı.

24  oktyabr

� Prezident İlham Əliyev Fransanın 
“Le Figaro” qəzetinə müsahibə verib.

� Müdafiə Nazirliyinin yaydığı məlu-
mata görə, cəbhənin Ağdərə, Xocavənd, 
Füzuli, Hadrut və Qubadlı istiqamətlərində 
döyüş əməliyyatları müxtəlif intensivliklə 
davam edib. Düşmən müdafiə mövqeləri-
mizi atıcı silahlar, minaatanlar və toplar-
dan atəşə tutub. Azərbaycan Ordusunun 
bölmələri cəbhənin müəyyənləşdirilmiş 
istiqamətlərində döyüş fəaliyyətlərini da-
vam etdirib. Xocavənd, Füzuli və Qu-
badlı istiqamətlərində mütəşəkkil müqa-
vimət göstərə bilməyən Ermənistan silahlı 
 qüvvələrinin bölmələrinə sarsıdıcı zərbələr 

vurulub. Düşmənin silah-sursat, yanacaq 
ehtiyatları anbarları sıradan çıxarılıb, bir 
neçə dayaq məntəqəsi dağıdılıb, əhəmiy-
yətli kommunikasiya xətləri nəzarətə götü-
rülüb və mühüm yüksəkliklər azad olunub. 

� Düşmənin məhv edilən çoxsaylı dö-
yüş texnikalarının videogörüntüləri təqdim 
olunub.

� Azərbaycan Hava Hücumundan 
Müdafiə bölmələri tərəfindən Qubad-
lı istiqamətində Ermənistan hərbi hava 

 qüvvələrinə məxsus döyüş təyyarəsi və 
Ağdərə istiqamətində uçuş keçirməyə 
cəhd göstərən pilotsuz uçuş aparatı sıradan 
çıxarılıb, Cəbrayıl rayonu istiqamətində 
“BZEZ” zərbə pilotsuz uçuş aparatı aş-
karlanaraq xüsusi texniki vasitələrlə yerə 
endirilib.  

� Artilleriyaçılarımızın dəqiq zərbələr 
ilə düşmənin atəş nöqtələri  susdurulub.  

� Müdafiə Nazirliyinin məlumatına 
əsasən, Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələ-
rinin döyüş aviasiyası cəbhənin Ağdərə və 
Ağdam istiqamətlərində Ermənistan silahlı 

qüvvələrinin 3  tankını, 2 sığınacağını və 4 
dayaq məntəqəsini dəqiq aviasiya zərbələri 
ilə məhv edib.

� Laçın və Qubadlı istiqamətlərində 
Azərbaycan Ordusunun hücumlarına qar-
şı müqavimət göstərə bilməyən və döyüş 
mövqelərini itirərək geri çəkilməyə məc-
bur edilən düşmən Ermənistanın Gorus 
və Qafan rayonları ərazisindən raket və 
artilleriya qurğuları ilə Laçın və Qubad-
lı ərazilərini güclü atəşə tutub. Ordumuz 
əməliyyat planına uyğun olaraq cəbhənin 
müxtəlif istiqamətlərində əks-hücumu da-
vam etdirib. Ermənilərin könüllülərdən 
ibarət dəstələri və döyüş texnikası məhv 

edilərək bir neçə vacib yüksəkliklər azad 
olunub. Peşəkar Azərbaycan Ordusu yalnız 
düşmənin silahlı birləşmələrini və legitim 
hərbi obyektləri hədəfə alır.

� Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyi 
uşaqları da Qarabağda gedən hərbi əməliy-
yatlara cəlb edir.

� Baş Prokurorluğun məlumatına 
əsasən, Ermənistan ordusunun Azərbay-
canın yaşayış məntəqələrini ağır artilleriya 
və raket atəşinə tutması nəticəsində ümu-

milikdə 65 mülki şəxs həlak olub. Onların 
18-i qadın, 10-u uşaqdır. Oktyabrın 4-də, 
11-də və 17-də raket və ağır artilleriya hü-
cumları nəticəsində Gəncədə 10-u qadın, 
6-sı uşaq olmaqla 26 nəfər həyatını itirib, 
138 nəfər yaralanıb. 

� ANAMA cəbhəyanı ərazilərdə 175 
partlamamış hərbi sursat və iki dron aşkar-
layıb.

� Ermənistan ordusu Goranboyda ya-
şayış məntəqəsinə “Smerç” raketləri atıb. 

Mustafa .AMAL  
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